ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол вскрытия конвертов с заявками Участников запроса котировок на право заключения

договора на поставку гофрированной, искусственной оболочки
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 19.05.2021 г.
Время проведения заседания: 10-00
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб. 312.
Наименование процедуры и предмет договора: запрос котировок на право заключения договора на поставку
гофрированной, искусственной оболочки.
 Начальная (максимальная) цена договора: 648 860,00 (шестьсот сорок восемь тысяч восемьсот шестьдесят рублей
00 копейки), в т.ч. НДС.
Извещение № 179/21 – 330 от 12.05.2021 г. о проведении запроса котировок на право заключения договора на поставку
гофрированной, искусственной оболочки, было опубликовано в сети Интернет.
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 178-01 о/д от 22.03.2021г.
Повестка дня заседания Закупочной комиссии: вскрытие конвертов с заявками Участников.
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Кирш А.С.
Зам. председателя Закупочной комиссии: Семин Б.В.
Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Секретарь закупочной комиссии: Мельман И.А.
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.
1. Процедура вскрытия конвертов с заявками:
До указанного в Извещении срока подачи заявок на участие в процедуре, 19.05.2021 г., 10-00 (местного времени) была
подана 1 (одна) заявка на участие в запросе котировок в запечатанных конвертах, в соответствии с установленными
Закупочной документацией требованиями.
Запросов на разъяснения по существу закупочной документации не поступало.
Сведения об участниках закупки и поступивших предложениях:

Порядко
вый

номер
заявки

Дата и время
регистрации

заявки

Наименование участника закупки Основные условия,
предложение Участника

закупки;
Цена договора

1 17.05.2021
(14:22)

Общество с ограниченной ответственностью «Оптима Сервис»
ИНН: 5054090112;КПП:502701001;ОГРН:1085018012001; Юр.адрес:

140073, Московская область, г. Люберцы, рабочий поселок Томилино,
мкр-н птицефабрика, строение 7М

648 860,00 руб. с НДС

2. Закупочная комиссия проведет рассмотрение заявок Участников на участие в запросе котировок на соответствие
требованиям, установленным Закупочной документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением о закупке товаров, работ, услуг
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» в срок, указанный в извещении о проведении настоящего запроса котировок.
3.Решение закупочной комиссии: Принять заявки участников к рассмотрению.
3.1. Решение о допуске к участию в запросе котировок и о признании участниками запроса котировок участников
размещения заказа, подавших заявки на участие в запросе котировок, принято в отношении следующих участников.

Участник За
принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались

1

Кирш А.С.
Семин Б.В.

Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

3.2. Решение об отказе в допуске участников размещения заказа к участию в запросе котировок принято в отношении
следующих участников:

 2

Участник За
принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались Обоснование отказа в    допуске
участника

размещения  заказа к
участию в   запросе котировок

(с указанием положений
документации о запросе котировок,

положений заявки участника)

1

 Кирш А.С.
Семин Б.В.

Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

Настоящий протокол подлежит размещению в сети  Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском
сайте Госзакупок www.zakupki.gov.ru.
6. Подписи.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Закупочной комиссии.
Подписи членов Закупочной комиссии:

Председатель: Кирш Андрей Сергеевич

Заместитель председателя  Семин Борис Вячеславович

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич

Больных Елена Федоровна

Секретарь комиссии  Мельман  Инна Александровна